



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE MANHUAÇU/MG



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 006

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) PRESIDENTE do(a) SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE MANHUAÇU/MG comunica aos interessados e participantes do PREGÃO ELETRÔNICO 002/2025 referente à *Contratação de empresa para aquisição de bobinas para impressora portátil para emissão de faturas de água.*, que ADJUDICA nos termos do Inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : GL ROTULOS E ETIQUETAS LTDA - 31.820.375/0001-21

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
1	6.000,00	UNID	PROPRI A	PAPEL TERMO SENSIV EL	R\$ 4,60	R\$ 27.600,0000	R\$ 9,98	R\$ 59.880,00	53,9078 %	R\$ 5,38

Descrição: BOBINA PARA IMPRESSORA PORTATIL, PARA EMISSAO DE FATURAS DE CONTAS DE AGUA E ESGOTO PAPEL TERMO-SENSIVEL ESPECIAL COM AS SEGUINTE CARACTERISTICAS: PAPEL TERMO SENSIVEL COM BARREIRA OVER COATING 75G/M2BLACK-MARK PARA LEITURA EM IMPRESSORA PORTATIL (3 X40 MM ALINHADO DE FORMA CENTRAL NA BORDA INFERIOR.)IMPRESSAO NA FRENTE COM TINTA TERMO RESISTENTE;IMPRESSAO FLUXOGRAFICA;TAMANHO DA CONTA: 100 X 235 MMSERRILHA DO CANHOTO A 181MM E SERILHA NO FINAL DA CONTA (235MM)TUBETE COM DIAMETRO INTERNO DE 20 MM E DIAMETRO EXTERNO NO MAXIMO DE 26 MM.100 CONTAS POR BOBINAATE 4 CORES- FRENTE E VERSODURABILIDADE MINIMA DE 5 ANOS (ESTABILIDADE DA IMAGEM), CONFORME EXIGENCIA DA RECEITA FEDERAL;IMPRESSO O LAYOUT (LOGOMARCA, ENDERECO, CNPJ E OUTRAS INFORMACOES PERTINENTES AO ORGAO.

Subtotal Adjudicado:	Subtotal Orçado:	53,9078 %	R\$ 32.280,00
R\$ 27.600,00	R\$ 59.880,00		

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 27.600,00	R\$ 59.880,00	53,9078 %	32.280,00

Manhuaçu - Minas Gerais, 24 de Fevereiro de 2025

CARLOS AUGUSTO BONIFÁCIO PIRES FILHO
PRESIDENTE